令和６年３月吉日

令和６年度新入生保護者  様

                                       柏市立柏第二中学校

                                              校  長  𫝆井   敦

令和６年度第７１回入学式のご案内

  初春の候，保護者の皆様におかれましてはますますご清祥の事とお喜び

申し上げます。日頃から本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り，厚くお礼

を申し上げます。

  さて，令和６年度第７１回入学式を下記のように行います。

中学校生活を迎えるお子様の晴れ姿をご覧いただきたく，ご案内申し上げ

ます。

                               記

１．日  時     令和６年４月１０日  水曜日

                  開式   午前１０時００分

２．会  場         柏市立柏第二中学校   体育館

・受付は，体育館入口です。受付終了後体育館へご入場ください。９：２０

までに教室に入れるようご来校ください。

・駐車場がありませんので，お車でのご来校はご遠慮ください。

・上履き及び下足袋をご持参ください。

・座席配置については，裏面の会場略図（体育館）をご参照ください。

・携帯電話，スマートフォン等は電源をお切りになるか，マナーモード設定

をお願いします。

・写真，ビデオ撮影は，自席でお願いします。

・保護者の方のご来場につきましては，一家庭２名とさせていただきますの

でご了承ください。

・発熱等の風邪症状が見られるときは，ご来場はお控えください。

・持ち物につきましては，新入生保護者説明会資料でご確認ください。

・天候によっては体育館内がとても冷えることがありますので，防寒対策を

お願いします。

新
入
生

８組（２列）

受
付

女子トイレ男子トイレ

１組（２列）

非
常
口

８組（２列）

入学式　会場略図(予定)

演台

職
員
席

新
入
生

非
常
口

非
常
口

非
常
口

出
入
口

１組（２列）

保
護
者
席

保
護
者
席